ירקה והיא ברכבה, שישבה הנאשמת אל המתלונן התקרב אז
השמאלית של רכבה של הנאשמת ושבר אותה. המתלונן הלך לכיוון גן הילדים הסמוך, ותוך כך הקניטה אותו

הנאשמת בכך שאיחלה כי בתו תטבע בבריכה. אז ניגש המתלונן אל הנאשמת, אחז בצווארה והצמידה לרכבה.

נוכח המעשים המיוחסים לה הואשמה הנאשמת בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. הנאשמת כפרה במיוחס לה וטענה כי לא נצמדה עם רכבה לרכב של הגב' אלון ולא ירקה על המתלונן, אלא
הייתה קורבן לאלימות של המתלונן אשר שבר את מראת רכבה ותקף אותה, כמתואר בכתב האישום.

לפיכך בניתוח המבחנים הצריכים לא מצאתי
כי מתקיים סייג "זוטי דברים".

סוף דבר

קבעתי כי הנאשמת ירקה בפניו של המתלונן ולכן התקיימו יסודות עבירת תקיפה סתם, ולא מצאתי כי בענייננו חל סייג
"זוטי דברים". אשר על כן אני מרשיעה את הנאשמת בעבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, במעמד הצדדים.